(様式第１号）

犬の登録・狂犬病予防注射済票交付申請書

平 成 年
大 野 市 長 殿

駈有省佳駈….….太豊寵..….....………….………………..……………...…....…….…．
ﾌﾘｶﾞﾅ
ﾛ ｡ ｡ ｡ ＝ ● ■ ｡ ｡ ｡ 』 ■ ｡ ■ ● 』 ■ ｡ - ■ ○ 一 画 ■ ■ ■ ｡ ■ ｡ ｡ ● - ｡ ｡ Q ■ 巳 ｡ ' ■ ｡ ■ ■ ｡ ' ■ ● ■ ● ■ ■ ■ ■ ｡ ■ - ● ● 色 ｡ ■ ■ ● 申 ｡ ｍ ● ● ● ｡ ● l ■ ■ 凸 一 一 一 ● ● ● ● ● ● ｡ ● 陣 ｡ ● ● ｡ ● ■ ● 今 一 一 寺 ｡ ■ 4 ■ ｡ q ■ d ■ Ｃ ■ ｡ ｡ ● - ■ 』 ■ ● 』 ■ 0 ■ I ■ - ■ ■ 争 ● ■ 隼 ● ● や 今 ◆

所有者氏名
震話番景…..……..……..…………二…………

ロ狂犬病予防法第４条第１項の規定により犬の登録

ロ狂犬病予防法規則第１２条第２項の規定により予防注射済票の交付

を次のとおり申請します。

登録犬の容姿等

以下獣医師記入欄

種類

生年月Ｅ

呼び名

平 成 年 月 日

毛セ

性月

その他特徴

白 黒 茶
そ の 他 （ 〉

オ ス メ ス

- ヶ 守 ● ＝ ■ ず ロ

注射年月Ｅ

獣医師衆

平 成 年 月 Ｅ

平 成 年 月 日

犬鑑札番号

注射会溺

注射済票番号

（ ） 年 度
側

／
Nｕ